
Descrizione:

12568/0

PROCEDURA NEGOZIATA

48/2011

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

      79.400,00
      78.000,00
       1.400,00

           0,00
           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

      62.996,60
      61.596,60
     -16.403,40

  -21,03%

RIGUTTO CESARINO & FIGLIO DI RIGUTTO LUCA & C SAS
VIA DEL FORNAIO 5 - CAVALLINO
30013 - Cavallino - Treporti (VE)

DITTA AGGIUDICATARIA:

RECUPERO AMBIENTALE PER LA REALIZZAZIONE NUOVI ORTI E UN ORTO DIDATTICO PRESSO L'AREA DI FORTE 
GAZZERA A MESTRE

DATI GARA:
Media Offerte  :
Media Scarti   :
Soglia Anomala :

Modalità Aggiudicazione:
DOPO VALUTAZIONE 
OFFERTE

 -18,507 %
  -0,853 %
 -19,360 %

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          13.897,05

14/09/2011

SECONDA CLASSIFICATA:
COSTRUZIONI 2000 S.R.L.

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

20006801 [   3] RIGUTTO CESARINO & FIGLIO DI RIGUTTO LUCA & C SAS02195020272   1          61.596,60       -21,03% -

117280 [   4] COSTRUZIONI 2000 S.R.L.03144620279   2          62.384,40       -20,02% -

118695 [   5] MARIN SERVIZI SRL03813260274   3          63.414,00       -18,70% -

117697 [   2] BEI COSTRUZIONI SRL03648850273   4          64.896,00       -16,80% -

20006940 [   1] DECOR SNC DI CADAMURO VALERIO & C.00781130273   5          66.963,00       -14,15% -

1


